
: t,,

k

Smlouva o poskytování služeb v oblasti bezpeČnosti a ochrany zdraví
a technicko organizační činnosti v oblasti poŽární ochraRy

kteroL1 níže uvede]1ého dne, Nsíce roku
v sou!adu s ust. § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku uzavřeli

Dům dětí a mládeŽe, Třimc, příspěvková organizace
se sídlem Třinec - Staré Město, Bezručova 66

IČ: 75089424
DIČ:

bankovní spojení:

zastoupena

Komerční banka, a.s.
číslo účtu

Mgr. Zdeňken] Walachem, ředitelem

(dále jen ,,odběratel')

a

ENVIFORM a,s,
so sídlem Třinec, Staré Město, Závodní 814, PSČ 739 65

ÉČ: 25839047
DIČ: CZ25839047

bankovní spqjení:

zastoupena:

Csob, a.s.
čĺsĺq účtu:

Ing. Václavem Jakešeni, Ph.D. předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Ligockim, místopředsedou představenstva

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4170

(dále jen ,,poskytovatel")

I Předmět smlouvy

I.1 Poskytovatel se zavazuje provádět pro odbä'atele na základě této
s poskytováním sm'isní služby v oblasti bezpečnosti a ochrany
,,BOZP"), technicko organizační činnosti v Qblasti požární ochrany
činnogti v oblasti pracovního prostředí, dále jen ,,Poskytované
vymezenéuí v ČI. II této smlouvy,

smlouvy čjl1Ro3ti spojené
zdraví při práci (dále jen
(dále jen ,,PO") a vybrané

služby", to vše v rozsahu

u Odběratd se zavazuje provedené Poskytované služby od poskytovatele přebírat a zaplatit
poskytovateli ceny za takto převzaté Poskytované služby. Odběratel se zavazuje přebírat od
poskytovatele též další plněni poskytnutá podle této smlouvy a plnit vůči němu povinnosti
sjednané v této smlouvě.



ľ J

IJ Poskytované služby

11,1 Poskytované služby jsou tvořeny zejména těmito činnostmi dle platné legislativy České
1'cpubliky:

JJ.l.l Činnosti v oblasti BOZI':
11.1.1.1 Vytvořeni a udržování systému BOZP. Zajištění výkonu odborně způsobilé

osoby v BOZP.
II.1.1,2 Provádění Školeni pracovníků v oblasti BOZP (školeni vedoucích

zaměstnancá, školeni riových zaměstnanců, základní periodická roční
škcilení), zajišťování podkladá ke škderií a výchově bozp, '

II.1.1.3 ZpTa¢ovárli a aktuaíizace dokuinentace v oblasti BOZP v návaznosti na
organizační, technické, technologické nebo legislativní změny.

II.1.1,4 Poradenství a konzultace y oblasti BOZP včetně problen:tatiky poskytováni'
osobních ochranných pracovních pi'ostředků, příprava technologických
předpisů z hlediska BOZP.

II.1.1.5 Poskytování info'rmací z databáze předpisů v oblasti BOZP.
II.1.1.6 Příprava podkladů pro komunikaci s nadřízenými orgány v oblasti BOZP ti

účast při takovýchto jednáních.
Il.i.l.7 Provedení identifikace rizik, zajištění průběžné'ho zkoumání rizik,
II.1,1.8 Vyšetřování zdrojů a příčin pľacovních úrazů včetně navrhQvanýcl1 opatření,

zajištbvání plnění dalších povinností zarnčstnavatelů při evidenci a registraci
pracovních úrazů a nemocí z POVO]ál:í.

II.1.1,9 Kontrola dodržováni závazných norem a předpisů v oblasti BOZI?.
U.1,1,10 Stanovení procesů a. postupů v o5lasti pi'otiiirazové prevence,
II.1.1.11 Aplikaci ,,pl'ogtm11íl" zaměřených na zvýšení povědon]j a důležitosti BOZP

v pracovníni procesu,
II.1.1.12 Dodání tiskopisů v oblasti BOZP dle obvyklé potřeby na provoze (Zápisník

bezpečnosti práce, Deník BOŽ, Kniha úrazů, Kniha kontrol na alkohol).
II.1,2 Činnosti v oblasti PO:

' II.1.2.1 Začlenční provozovaných činností podle požárního nebezpečí, identifikace
rizik z hlediska oblash spojených s po.

II.1.2.2 Zpracování, aktualizace a revize dokumentace PO v návaznosti na začlenění
provozované Činno3ti, na organizační, technické, technologické nebo
legislativní požadavky a změny.

II.I ,2,3 Sledování požadavků a povinností v oblasti PO vyplývajících z legislativních
předpisů.

II.I.2.4 Pravidelné kontroly stavu PO na pracovišti,
II.!,2.5 Metodická, konzultační a organizační pomoc dle platných př2dpisů na úseku

PO.
11.1.2.6 Periodická školení.
II.1.2.7 Asistence při kontrolách státního požámího dozoru.
II.1,2.8 Sledování terniínů kontrol a revizi přenosaých hasících přístrojů a hydrantů.

(pozn. Zajištěrú jejich oprav či pořízeni těchto přístrojů je nad rámec měsíční
paušální částky dle této sinlouvy),



q J

Ií,1.2,9 Zpi'acování zpráv o I)llľě[lí nápravných opatřeni úloZených stlítlíín1 požáL'nin?
dozorem.

II.1.2.10 Zpracování návrhů a provedení požámího značení.

II.1.3 Činnosti v oblasti pracovního prostředí:
Ií.1,3,1 Pomdenséví. v oblasti pracovnfho pivstředí a liygieny práce.

11.1.3,2 Stanoveni zátěžových faktoiů pracovniho prostředí dle faktorů působících na
zaměstnance v hodnocenéín pl'a?ov}1íjn procesu, náplně práce,

U.1.3.3 Zpracování r!ávrhů kategorizace prací dle platné legislativy (do cca 50
profesi), 'pozn, součásti paušální platby EějsoU náklady na niěřmí.

II.1.3.4 Poradenství 'při jednání s orgány státní správy (např, Krajská hygienická
stanice Frýdelc-Místek).

11.1.3.5 Asistence pii px)jednávání llelnoci z povolání.

11.1,3.6 Sledováůí te1112inů měření pro jednotlivé profese.

II.1.3,7 Provádění Školetií pracovníků v oblasti pracovního prostředí a hygieny práce
(školení vedoucích. zaměstnanců), zaiišťování podkladů ke školení.

Ií.1.3.8 Zpracováni pitného režimu, pozn. součástí paušální platby nejsou náklady na
měřeni.

II.1.3.9 PQskytování iní'omiací z databáze předpisů v oblasti pracovního prostžedí a
hygielzy práce.

II.2 Zvlášť fakturované služby (na požádání odběratele), např,:
IT.ZI Cestové spojené s výkonem činnosti v oblasti BOZP, PO, pracovního prostředí mimo

území města Třince (např. činnosti spojené s šetřeríím pracovních úrazů, jednání s orgány
státní správy apod.

JI,2.2 P03kytovál1í služeb v oblasti životM1io prostředí (µúvozní ekologie, vody, eniise apod.)

11.3 Poskytovatel je povinan Poskytované služby Fodle bodu Il.l, nebude-li shora jmenovanýníi
sni1uvními strananii doho(jj1uto jinak, provádět v přiměřeném rozsaIiu odpovídajícím obvyldým
potřebán cjdbél'atele či v rozsahu odpovídajícím povinnostem stanovenýní pro odběratele
právními předpisy. Poskytované služby podle II,1 budou poskytovány v pracovní dny od 6,00
hod do 14.00 hod na základě dohodnutých návštěv, Část služby bude rovněž realizována v sídle
poskytovatele,

[1.4 Součástí Poskytované služby podle II.1 není výkoů ČinnOSti koordinátol'a v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi.

III P!nčuí odběratele

III.I Odběratel se zavazuje poskytnout změstnaacťtm [)oskytovateje pro řádný výkon činností dle této
smlouvy odpovídající podmínky.

IV Cena

TV.1 Odběmtd je povinen poskytovateli platit za Poskytované služby µováděné podle:
IV.1.? BoCu 11.1 cenu v její pauŠální měsíční výši 3000,- KČ (slovy ,,Třitisíce konin českých"),

K této Částce bude připočtena DPH v soidadu s platnou legislativou.
IV.2 Ocibě'rateí je povinen přímo ze svého hi'adit náklady spojené s předmětem plnění poskytovaného

mu poskytovatelem, bude-li se jedriat o ceny věcí či služeb, příp. jiných plnění pořizovaných do



ŕ l

vlastuictvf odběratele, o poplatky či o jiné úhrady, k niinž by byl odběratel i jinak povinen,
Pokud pos:kytovatel tyto náklady 1111Tadí ze svého, je odběratel povinen mu je nahradit,

V Platební podmínky

V.1 Nebude-li sjednáno jinak, je cena podle IV.l za plnění p(jskytQvatele poskytnutá v uplynu1éin
kalendářníni měsíci splatná vždy na základě vyúčtování ceny za ,,Poskytnuté služby"
provedeného fakturou poskytovatele. Fakturovaná cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení
této faktury.

V,2 Poskytovate! je povinen ceny podle této sn1lolivy odběrateli vyúčtovávat fakturami obsahujícími
veškeré náležitosti daňových doklatiů. Poskytovatel je oprávněn ve fdduře spoLečně vyúčtovat
též více svých plnění podle této smlouvy,

V.3 Bude-li odběratel v prodlení se zaplaceníni ceny, je poskytovatel oprávněn domáhat se zaplacení
úroku z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za kažciý den tohoto prodlení.

VI Doba a místo phiění

VIJ Nedji v této smlouvě sjednáno jinak, je poskytovatel povÍnen poskytovat odběrateli svá plnění
podle této smlouvy po celou dobu trvání této smlouvy.

VI.2 Nebude-li shora jmenovaný.ini smluvníini stranami písemně dohodnuto jinak, je poskytovatel
povinen poskytovat odběrateli svá plněni podle této smlouvy pro organizaci v jejím sídle.

VII Odpovčdnost za poskytovaná plněni

VII.1Poskytovate1 je povinen svá plnění podle této smlouvy odběrateli poskytovat s řádnou péčí a v
souladu s právními předpisy,

VIII Osoby jedaající za smluvní strmý

VUI,1 Za pcskytovatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních podle této smlouvy rovněž -
Ing. Ja'odav Ligocki, tel.: 724 059 530

VIII,2 Za odběratele je oprávněn ve věcech podle této smlouvy jednat jeho statutární zástupce či jiné
osoby, které k tomu tento jednatel výslovně urči : Mgt.jana Hrubcová, zástui)ce ředitele ,

VII!.3 Tato smlouva inůže být měněna jen písenmýini dodatky,

IX ZávěreČná ustanovení

IX,1 Tato smlouva je pro obě shora jmenované smluvní strany závazná a účinná od níže uvecieného
dne jejího uzavřeiú.

TX.2 Odběratel je povinen s dodanými materiály a informacemi vyplývající z charakteru poskytovaié
služby zacházet důvěrně a neposkytovat je třetí osobě. V případě porušení tohoto bodu smlouvy
je odběratel povi'nen uhradit poskytovateli vzniklou škodu.

IX.3 Odběratel je povinen µjskytovat poskytovateli infonnace nutné pro výkon Poskytovaných
služeb dle této smlouvy.

IX.4 Tato smlouva je uzavřena na ,dobyn,eurčitou a nabývající platnosti od data uvedeného nad
podpisy poskytovatele a odběratele.

IX.5 KaZdá ze shora jmenovaných smluvních stran je oprávněna tuto snilouvu i bez udání důvodu
vypovědět vždy s tříměsíční výpovědní lhůtou a to pisemľľou výpovědi doručenou druhé smluvní
straně. výpovědní lhůta počíná plynout prvnínz dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi -
druhé sniluvní straně. Dále se oáběrítel zavazuje k nešíření dodaných zpz'acovaných materiálů
poskytovatele.



R

druhé smluvní straně. Dále se odběratel zavazuje k nešíření dodaných zpracovaných materiálů
poskytovatele.

IX.6 Tato smlouva ruší a nahrazuje veškerá dřívější ústní nebo písemná ujednáni smluvních stran o
poskytování plnění, které jsou předmětem této smlouvy.

IX.7 Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, vzájemná práva a povinnosti shora jmenovaných
smluvních stran sjednaná v této smlouvě či s touto smlouvou související se řídí platnými
právními předpisy České republiky.

IX.8 Tato smlouva je uzavřena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž po jednom náleží každé
ze shora jmenovaných smluvních stran.

V Třinci dne

Poskytovatel: Odběratel:

'á@šE' "

Předseda

Místopředseda



b

4t A" 0

D ' p

r

e

.'ť
y

. "'. 'K,.,,,

"' :"i

0 r

J
0

P

' r
" · 0

. 0

P , '

r

0 0



Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a technicko

organizační činnosti v oblasti poŽární ochrany
ze dne 31. 8. 2009,

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

ČLÁNEK 1 - SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel:
Sídlo firmy:

jednající:

ENVIFORM a.s.
Třinec, Staré Město, Závodní 814, PSČ 73965

Ing. Václav Jakeš, Ph.D., předseda představenstva
Ing. Jaroslav Ligocki, místopředseda představenstva

IČO: 25839047
DIČ: CZ25839047

Bankovní spojení:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4170

na straně jedné a

Odběratel:
Sídlo firmy:

jednající:

Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace
Třinec, Staré Město, Bezručova 66, PSČ 739 61

Mgr. Zdeněk Walach, ředitel

IČ: 750 89 424
DIČ,

Bankovní spojení:' ." ".. .
-

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1068

na straně druhé.

I.

I. l. Smluvní strany tohoto dodatku shodně konstatují a vzájemně si potvrzují, že dne 31. 8. 2009
uzavřely podle ustanovení § 269 odst.2 obchodního zákoníku smlouvu o poskytování služeb
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a technicko organizační činnosti v oblasti požární
ochrany (dále jen ,,Smlouva").

Strana l (celkem 2)
Dům dětí a mládeže, Třinec, p.o. - ENVIFORM a.s.

Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a technicko organizační činnosti v oblasti
požární ochrany



I. 2. Smluvní strany tohoto dodatku shodně konstatují a vzájemně si potvrzují, že Smlouva ke dni
uzavření tohoto Dodatku Č.1 trvá.

II.

II.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na následující změně Smlouvy:

II.1.1. Dosavadní znční textu bodu IV.1.1 Článku IV, ,,Cena" Smlouvy se ruší a nahrazuje se
tímto novým zněním:

,JVJ.l Bodu II.1 cenu'- pjejí paušální měsíční výši 2 000,- KČ_ (slovy ,,Dvatisíce
korun českých"). Ktéto Částce bude přPočteno DPH y souladu s platnou
legislativou. "

III.

III.1

IIL2

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem Č.1 nedotčena.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran tohoto dodatku obdrží po jednom vyhotovení.

Poskytovatel:

Stranz 2 (celkem 2)
Dům dětí a mládeZe, Třiriec, p.o. — ENVIFORM a.s.

Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytováuí služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a technicko organizační Činnosti v oblasti
požární ochrímy



Dodatek Č. 2

ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a technicko
organizační Činnosti v oblasti požární ochrany

l. Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace
se sídlem: Třinec, Staré Město, Bezručova 66, PSČ 739 61
IČO: 75089424
DIČ,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1068
zastoupená: Mgr. Zdeněk Walach, ředitel

jako ,,Odběratel" na straně jedné ·- , organizace:
,

a 5lÁ
zn,:'!

·1. :

2. ENVIFORM a.s. . Č,,.
se sídlem. Závodní 814, Staié Město, 739 61 Třinec ;
IČO: 25839047
DIČ: CZ25839047
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddílu B vložce 4170
zastoupená: Ing. Václav Jakeš, Ph.D., MBA, předseda představenstva

Ing Jaroslav Ligocki, MBA, místopředseda představenstva

jako ,,Poskytovatel" na straně jedné

I.

I,1.

I.2.

Odběratel a Poskytovatel si vzájemně potvrzují, že dne 31.8.2009 uzavřeli smlouvu o
poskytování služeb v oblasti beu)ečnosti a ochrany zdraví a technicko organizační činnosti
v oblasti požární ochrany ve znění Dodatku Č.1 z 31.5.2011, a tato smlouva je ke dni uzavření
tohoto dodatku platná a účinná (dále jen ,,Smlouva").

Odběratel a Poskytovatel uzavírají tento dodatek za účelem přizpůsobení obsahu smluvních
ujednání mezi Odběratelem a Poskytovatelem uvedených ve Smlouvě požadavkům nařízení
Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen ,,GDPR"), a dále pak pro účely doplnění práv a povinností
Odběratele a Poskytovatele o požadavky GDPR pro smluvní ujednání o právech a
povinnostech správce osobních údajů a zpracovatele osobních údajů.

II.

II.1. Odběratel a Poskytovatel si potvrzují, že

II.1.1 při poskytování služeb' specifikovaných ve Smlouvě Poskytovatel ve prospěch
Odběratele zpracovává Osobní údaje (v tomto dodatku jen ,,Zpracování"), kdy
Odběratel je v postavení správce osobních údajů a Poskytovatel v postavení
zpracovatele osobních údajů,

II.1.2 Zpracování osobních údajů se týká zaměstnanců odběratele (v tomto dodatku jen
,,Subjekt údajů"),



II,1.3 Zpracování osobních údajů se týká následujících kategorií osobních údajů vztahujících
se k Subjektům údajů, a to identifikační a kontaktní údaje; údaje o práci zaměstnance;
údaj e související s pracovním úrazem, nemoci z povolání, školení v oblasti BOZI', PO
apod. (v tomto dodatku jen ,,Osobní údaje"),

II.1.4 účelein Zpracování Osobních údajů je poskytování služeb v oblasti BOZP, PO,
pracovního prostředí a ekologie.

III.

III.1. Poskytovatel prohlašuje, že

III,1.1 implementoval požadavky GDPR ve vztahu ke Zpracování Osobních údajů ve své
obchodní společnosti, a tedy

iii.1.2 přijal dostatečné technické a organizační opatření k

- splněni požadavků GDPR na dostatečné zabezpečení Osobních údajů tak, aby
došlo k minimalizování rizika porušení zabezpečení Osobních údajů,

- vyřizování a šetření případů porušení zabezpečení Osobních údajů.

III.1.3 je schopen poskytnout Odběrateli potřebnou součinnost, uplatní-li Subjekt údajů vůči
Odběrateli některé ze svých práv uvedených v GDPR a požádá-li Odběratel
Poskytovatele o součinnost s dostatečným časovým předstihem, tak, aby Odběratel byl
schopen splnit svou povinnost ve lhůtách stanovených GDPR.

IV.

IV.1. Poskytovatel je oprávněn zapojit do Zpracování Osobních údajů své zaměstnance iíebo jiné
osoby, které budou Zpracovávat Osobní údaje z pověření Poskytovatele na základě smlouvy
uzavřené s P(?skytovatelen1 a v souladu s ní (dále jen ,,Zpracovámjící osoby").

IV.2. Odběratel uděluje tímto Poskytovateli obecné písemné povolení k zapojení dalšího
zpracovatele do Zpracování Osobních údajů.

IV.3. Poskytovatel je povinen při Zpracování Osobních údajů plnit povinnosti, které vyplývají
zpracovateli osobních údajů z článku 28 odst. 3 písm, a) až h) gdpr, jakož i z dalších
ustanovení GDPR a právních předpisů upravujících povinnosti @ŕácovatek osobních údajů.
Poskytovatel je tedy kromě jiných svých povinností uvedených výše povinen:

IV.3.1 zavázat Zpracovávající osoby, aby zpracovávali Osobní údaje pouze za podmínek a v
rozsahu stanoveném Poskytovatelem, zejména je povinen je zavázat, aby zachovávali
nílčenlivost o Osobních údajích v případech stanovených Odběratelem nebo
Poskytovatelem, a to i po skončení jejich zaměstnání nebo příslušných prací u
Poskytovatele,

IV.3.2 Zpracovávat O8obní údaje po dobu písemně určenou Poskytovateli Odběratelem; to
však neplatí, pokud dle Smlouvy nebo právního předpisu trvá Poskytovateli závazek
vůči Odběrateli nebo třetí osobě a/nebo to je nutné k plnění práv a právem chráněných
zájmu Poskytovatele,



IV.3.3 po skončení doby Zpracování Osobních údajů dle článku IV.3.2 tohoto dodatku
provést výmaz elektronických souborů obsahujících Osobní údaje a/nebo skartaci
listin obsahujících Osobní údaje, nebo po provedení opatření směrujících
k zabezpečení svých důvěrných informací Poskytovatele předat Odběrateli
elektronické soubory obsahující Osobní údaje a listiny obsahující Osobní údaje; to
neplatí, pokud by to bylo v rozporu povinností uloženou Poskytovateli dle právních
předpisů.

N.4. Poskytovatel a Odběratel se zavazují vzájemně si neprodleně ohlašovat všechny jim známé
skutečnosti, které by mohly nepříznivě ovlivnit řádné a včasné plnění závazků vyplývajících
z tohoto dodatku nebo GDPR.

V.

V.1. Ujednání Smlouvy a práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nedotčená tímto dodatkem
zůstávají v platnosti a účinnosti i po nabytí účinnosti tohoto dodatku.

V.2. Ukončením účinnosti Smlouvy dochází i k ukončení účinnosti tohoto Dodatku; to však
neplatí, pokud doba Zpracování Osobních údajů běží i po ukončení účinnosti Smlouvy nebo
pokud povaha ujednání tohoto dodatku zakládajícího právo nebo povinnost Poskytovatele
nebo Odběratele to vylučuje. Ukončením účinnosti tohoto Dodatku podle první věty nejsou
dotčené povinnosti Poskytovatele nebo Odběratele vyplývající z právních předpisů.

V Třinci dne
q

CD
Za Poskytovatele:

R{UVIFCJRM a,s.
ZávT_814 Stam'Město 73S1Ei1 Tí rjěL

D/Č:CZ2583SOq7

Ing.
předseda představenstva
ENVIFORM a.s.

Za Odběratele: !' " ' ' V ' ""
i) M 3E7LíňLA 0Eí,E, T7,íiec,

(g



. J
d

.

&

b

;

.
.

. .
0 0

.
0

.
.

.0

..l P '

J

F

'"i,

~:
ú'

.

·.k:

d.

PO

Ľ



Dodatek Č. 3
ke Smlouvě o poskytování sluŽeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a technicko organizaČní

činnosti v oblasti poŽární ochrany
(smlouva Poskytovatele č. 0239/P/BOZ/2009)

úl '

Poskytovatel: ENVIFORM a.s. V 4',
Sídlo firmy: Třinec, Staré Město, Závodní 8 14, PŠC 73965 ="

jednqjící: Ing. Václav Jakeš, Ph.D., MBA předseda představenstva-·-"'-"-'""""""""
Ing. Jaroslav Ligocki, MBA místopředseda představenstva
Mgr. Jan Jakeš, MBA, člen představenstva

IČO: 25839047
DIČ: CZ25839047
Bankovní spojení:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4170

na straně jedné a

Odběratel: Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace
Sídlo finny: Třinec", Staré Město, Bezručova 66, PSČ 739 61
jednající: Mgr. Zdeněk Walach, ředitel
IČ: %50 89 424
Bankovní spojení:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1068

W

na straně druhé.
..
.

I.

I. l. Odběratel a Poskytovatel si vzájemně potvrzují, že dne 3 1.8.2009 uzavřeli Smlouvu o poskytování
služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a technicko organizační činnosti v oblasti požární
ochrany (dále jen ,,Smlouva") ve znění Dodatku Č.1 ze dne 31.5.2011 a Dodatku č. 2 ze dne
25.5.2018.

I. 2. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou a k dnešnímu dni je platná a účinná.

TI.

II.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na následující změně Smlouvy:

ii.1.1. stávající znění článku bodu IV Cena, bod IV.1.1 se mění a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,IV.l.l Bodu II.1 cenu v její paušální měsíční výši 2 400,- KČ (slovy ,,Dvatisíce
Čtyřistakorun českých"). k této částce bude připočteno DPH v souladu s platnou
legislativou. "

Il.l.2.Článek V Platební podmínky se nově doplňuje o bod V.4. tímto zněním:

Strana I (celkem 2)
Dům dčtí a mládeže, Třinec, p.o. — ENVIFORM a.s.

Dodatek č, 3 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a technicko organizační činnosti v oblasti
požární ochrany



,,Poskytovatel je oprávněn jednostranně, vŽdy s úČinností ke dni l. 7. kaŽdého roku, upravit výši
úhrad za sluŽby o částku odpoyl"da/l"cl' míře in/7ace za uplynulý kalendářní rok, zveřejněné či jinak
oznámené Českým statisticlYm úřadem Poprvé lze takto upravit úhrady za sluŽby o koe/icient
in/7ace za rok 2023. Uprava ceny je účinná ode dne následu/ícl7lo doručenípřísluŠného oznámení
Odběrateli. Vpřligadě, Že v některém kalendářním roce, popř. létech, nedojde k navýšení úhrad za
sluŽby o částku odpovídající míře in/7ace za uplynulý kalendářní rok, popř. léta, je Poskytoyatel
oprávněn jednostranně uprai'it úhrady za sluŽby o součet míry in/7ace za léta, y nichŽ tato úprava

rnebyla provedena. Uprava ceny je úČinná ode dne následujícího doručení příslušného oznámení
Odběrateli ".

III.

III.1

III.2

III.3

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem Č.3 nedotčena.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran tohoto dodatku obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá od 1.1.2023.

V Třinci

Za Poskytovatele:

Ing. Václav Jakeš, Ph.D., MBA
předseda představenstva

ZaOdbě,a,,k

Mgr.
ředitel

CD

Strana 2 (celkem 2)
Dům dětí a mládeže, Třinec, p.o. — ENVIFORM a.s.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví a technicko organizační činnosti v oblasti
požární ochrany


